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R R

BAs

MSS80VDC3400W

MSS250VDC3400W

MSS500VDC3400W

MSD80/80VDC6800W

MSD80/250VDC6800W

MSD80/500VDC6800W

MSD250/250VDC6800W

MSD250/500VDC6800W

MSD500/500VDC6800W

MST80/80/80VDC10000W
MST80/80/250VDC10000W
MST80/80/500VDC10000W
MST80/250/250VDC10000W
MST80/250/500VDC10000W
MST80/500/500VDC10000W
MST250/250/250VDC10000W
MST250/250/500VDC10000W
MST250/500/500VDC10000W

MST500/500/500VDC10000W

TRARAFETRAHIA

ICEYTYS it B

1P220187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac

1P220
3P208
3P400
1P220
3P208
3P400
1P220
3P208
3P400
1P220
3P208
3P400
1P220
3P208
3P400
1P220
3P208
3P400
1P220
3P208
3P400
1P220
3P208
3P400
1P220
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400
3P208
3P400

L.N-22A

L3-0, L1,L2-22A
L3-0,L1,L2-12A
LN-22A

L3-0, L1,L2-22A
L3-0, L1,L2-12A
LN-22A

L3-0, L1,L2-22A
L3-0,L1,L2-12A
L-44AN-44A
L1-35A, L2,L3-22A
L1-20A, L2,L3-12A
L-44AN-44A
L1-35A, L2,L3-22A
L1-20A, L2,L3-12A
L-44AN-44A
L1-35A, L2,L3-22A
L1-20A, L2,L3-12A
L-44AN-44A
L1-35A, L2,L3-22A
L1-20A, L2,L3-12A
L-44AN-44A
L1-35A, L2,L3-22A
L1-20A, L2,L3-12A
L-44AN-44A
L1-35A, L2,L3-22A
L1-20A, L2,L3-12A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-2TA
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A
L1,L2,L3-37A
L1,L2,L3-21A

CH1:

CH1:

CH1:

CH1:
CH2:

CH1:
CH2:

CH1:
CH2:

CH1:
CH2:

CH1:
CH2:

CH1:
CH2:

CH1:
CH2:
CH3:
CH1:
CH2:
CHS3:
CH1:
CH2:
CHS3:
CH1:
CH2:
CH3:
CH1:
CH2:
CHS3:
CH1:
CH2:
CHS3:
CH1:
CH2:
CHS3:
CH1:
CH2:
CH3:
CH1:
CH2:
CHS3:
CH1:
CH2:
CHS:

80V

250V

500V

80V
80V

80V
250V

80V
500V

250V
250V

250V
500V

500V
500V

80V
80V
80V
80V
80V
250V
80V
80V
500V
80V
250V
250V
80V
250V
500V
80V
500V
500V
250V
250V
250V
250V
250V
500V
250V
500V
500V
500V
500V
500V

CH1:130A CH1:3400W 2U
CH1: 55A CH1:3400W 2U
CH1:27A CH1: 3400W 2U
CH1:130A CH1:3400W U
CH2:130A CH2:3400W
CH1:130A CH1:3400W
CH2: 55A CH2:3400W 2
CH1:130A CH1:3400W U
CH2:27A CH2:3400W
CH1: 55A CH1:3400W U
CH2: 55A CH2:3400W
CH1: 55A CH1:3400W 2U
CH2:27A CH2:3400W
CH1:27A CH1:3400W
CH2:27A CH2:3400W 2
CH1:130A CH1:3400W
CH2: 130A CH2:3400W 2U
CH3: 130A CH3: 3400W
CH1:130A CH1:3400W
CH2:130A CH2:3400W 2U
CH3: 55A CH3: 3400W
CH1:130A CH1:3400W
CH2:130A CH2:3400W 2U
CH3: 27A CH3: 3400W
CH1:130A CH1:3400W
CH2: 55A CH2:3400W 2U
CH3: 55A CH3: 3400W
CH1:130A CH1:3400W
CH2: 55A CH2:3400W 2U
CH3: 27A CH3: 3400W
CH1:130A CH1:3400W
CH2:27A CH2:3400W 2U
CH3: 27A CH3: 3400W
CH1: 55A CH1:3400W
CH2: 55A CH2:3400W 2U
CH3: 55A CH3: 3400W
CH1: 55A CH1:3400W
CH2: 55A CH2:3400W 2U
CH3: 27A CH3: 3400W
CH1: 55A CH1:3400W
CH2:27A CH2: 3400W 2U
CH3: 27A CH3: 3400W
CH1:27A CH1:3400W
CH2: 27A CH2:3400W 2U
CH3: 27A CH3:3400W
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4 RHAR A Th e HEXRENEB M TREBENRBEELIER
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FmIEEsSmE

RIERVHRATG

XFRKEAXANBRE, IEFR/=EREN, AEBEZNANAH R,

~ . BEE PUSERE] =BE
ACHI NBBEIX#E 3400W 6800W 10000W
v
v

1P220(187-305Vac)
3P208(187-305Vac)

3P400(340-480Vac)

—NZH, B5%Nt

AR/ HRAGRARRYG, FEERKAHNKER, REEFEHERFE, UIKESXLIS500VAEBEH3I90AN B,
HEEZFRAERK,

WM EIEMST80/80/80VDCL0000W, Y FHB U TIEFAEMEHNEIRNA, L—IiKN, BEHENLL:

1. —&80V/390A/10000WH J&

2. —A80V/260A/6800WEEE +—&80V/130A/3400WH iR

3. =&80V/130A/3400WEE &

4. —£&160V/130A/6800WEEJE + —A80V/130A/3400WEE &

5. —&240V/130A/10000WEE &

W FRGBRERINRER
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REEWE. BIHEHERH

ZAVFRREBLVAAENSINERE, RU2USBE3AKWH L, EANXERENT BTBERANBENE L EE, 2
BIzelAER, TEWIRFIHINES,

UNIT1 UNIT 2 UNIT3

(| sowsov [ | sewosov [J ] sacwsoov ]

%@ N N B
ZARVNERBFZNFUYRANNIR/ME, RESEALART BN, HEZAI00MBENIRNEEN, B BEERPIFHIEIR
E, TRMERERA, BAFRFEEER BEP—aBRENED S B MWK &R, @D LAV 3R & BN a7 ) B
ZBERRRSR,

&8 IE P [A & = I 3¢ IR 37 3% F
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RANLIRIT, AERT
RERENRAREN, SBEHRFBENRTBE/BRRANNE AEENE R AmREEE RS HAS
235497, BAIRBEREREBER, BEEERY, TEME.

s I 2R 1R IR
4OMA R R

CEgeeil-2
TRR-—BERBFLRZEEARAR, YZFRATINE, BAREESNAFTRRERT/ENEL, XFSRLHRERN

BH.ZaRRASARE, GUEMNEENRE, RN TERE,

Channel 1

Channel 1

Channel 2

Channel 2
<« delay on—s|

Channel 3

Channel 3
<— delay on —
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CC&CVL e X AT it

BRI BRI FCCACVLARERINE, RRAETAHEEESERANEZERLI AR, LERAFRXE AN AT
Ko EMIALEDR A, BRI LLERCCR AR, #REH BRI A EATERBRNIR. TRBN A SELEFHEIR
B Ho

]

over shooting Output Voltage

Output Voltage

LEDfA &

CCL R

Output Current Output Current

. LEDf &
< CVIL &= I(

T AV hiz T &E

NE AR F B FinE N

ZARVBRENEEERENDINAOSIMRERFEINER W A B IE &M EFRARERNISO 16750- 28k AR, HumER LR
FHE A XMRE LV123.LV148.VW80000.1S021848. SAEJ1113-11, R EE EF/ TR IRE, BREER
MEERINEE, AUEMELNREMNE MR ZHIEF RSN, 2EFBEFITWEIENERNILMNE.

,--@
1SO16750-2
HEBTIERHWRL

ISO16750-2
REBFEMMRENR

DIN40839 .
BEBTIIEEHNE B

ISO16750-2
R B ohBR B BB E B
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TR 5 AR X Th BE

% % 71 B R AT A A PR BB AR H01 Ve £ T 88, 3R HECurve Mode, AP BT XIR R, LU B 17 B £ B9SAS Mode= P
fEACurveMode, R BBl 18 BN 5 HED AT H48 th 5 A PR AE FE 5 A A MO S5 1 R 45

HEXBRT, BAEUEESBRI0060 R0 -VEERRADSERR, IRAFAMELTREANEEE
(MPPT)3BE MK P9 ERSASIEEY, F3 /8 2818 72 2 20U BD A A4 -Vl 45 3 2 R IR %

B Voc FFEREB[E
B Vmp R ANESEBE

Current

CIRY L
Voltage  Vew Voo m mp BAMEABR

D D SE = K 2 I &E

ZRIBRERNBEZK ZAK, BRK BK, BERUKMRFARRKENRERT, AEEFANEESERAKLE
RAIF AR, ETURERHERERRETATHREAMEHN .

M Ve e

B R
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BEE

80VDC3400W 250VDC3400W

HASH

500VDC3400W

BARBE"

EPNEN o

RNSAZ

TINImERR

ARy

ThEEEL

LENZIES

wgh]

1P220 187~305Vac

3P208 187~305Vac

3P400 340~480Vac

1P220 LN-22A

3P208 L3-0A, L1,L2-22A

3P400 L3-0A, L1,L2-12A

45-65Hz

148+ PE/348+PE

1P220 T30A*2PCS(NE)

3P208 T30A*2PCS(HE)

3P400 T20A*2PCS(R &)

>0.99

1P220 4.15KVAmax

3P208 4.15KVAmax

3P400 4.1KVAmax

1P220 88.5%@80V , 1P220 82.5%@130A
3P208 88.5%@80V , 3P208 82.5%@130A

1P220 90%@250V , 1P220 86%@55A
3P208 90%@250V , 3P208 86%@55A
3P400 89.5%@80V , 3P400 83.5%@130A

3P400 91.5%@250V , 3P400 88%@55A

1P220 89.5%@500V , 1P220 86%@27A
3P208 89.5%@500V , 3P208 86%@27A
3P400 91%@500V, 3P400 88%@27A

Rt BT E
i e sEE
HHINEEE

itk SBETER

REEREE

b=

AR

_FtegiEl
BTl
R

RESHPE

BTOWE

ERMERE

HHSH
0~80V 0~250V
0~130A 0~55A
0~3400W 0~3400W

0~84V(0-105%) 0~262.5V(0-105%)
0~136.5A(0-105%) 0~57.75A(0-105%)
0~3570W(0-105%) 0~3570W(0-105%)

0~180Q 0~136Q

<0.1%Umax

<0.2%Imax

<0.5%+17W

R <2%Rmax, I< 0.3%Imax

<0.02%Umax

<0.05%Imax

<0.05% Pmax

<0.05%Umax @FE B IE,

<0.1%Umax @FE 837t

<0.15%Imax

<0.75% Pmax

<15ms (&) <50ms (FHZ) <15ms (%) <60ms (i)
<850ms (Z#) <15ms (H#H) <600ms (Z#) <15ms (##H)
<3ms (10%~90%#H M, BEMREFIFRASHI+£0.5%)

0.006V 0.02v

0.01A 0.004A
0.26W 0.26W
0.0015Q 0.01Q

0.001V 0.01V

0.001A

0.1W

0.0001Q 0.001Q

<0.1%Umax
<0.2%Imax
<0.5%Pmax

<0.4% Rmax

0~500V
0~27A

0~3400W
0~525V(0-105%)
0~28.35A(0-105%)
0~3570W(0-105%)
0~5560

<15ms (%) <80ms (i##)
<1500ms (Z#;) <15ms (#HH)

0.04v
0.002A
0.26W
0.04Q
0.01Vv

0.001Q
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HiEE

BIRES 80VDC3400W 250VDC3400W 500VDC3400W

e BE 180mVpp/20mVrms 250mVpp/60mVrms 500mVpp/150mVrms
R 65mArms 27mArms 13mArms
R HME 5%Umax(4V) 5%Umax(12.5V) 5%Umax(25V)
BHSHK
ER 5" BMIELCD
BRI RIEREE DR, HEFH, STIFUR R B (FIRThAE
HZREE BA
REABH BREML
{RIFTHAE A[I&EOVP, UVP, OCP, UCP, OPP, RMPRIFEEK, IR OTPE E AR ¢RI
wEifliEO USB(#REC), RS232&LAN(i%AT), GPIB(3EED), CAN(IERT), RS485(3EHD)
JE M R i8] <3ms
1R EIEH (EEC)
BMANESEE 0~5V/0~10VZ,0~5kQ/0~10kQ, BII&E0~105%HIEE[E. B MINER REEEFE3 M SHA
HiEESEE 0~5V/0~10V, RJ Y4515 H ATt AR E. B
U/I/P/RYEE U/I/R: <0.2% F.S ; P: <0.5% F.S
U/IEI#=AERE <0.2%
EHES i ON/OFF, SMBIEHIB /A B A
R&EES CV, OVP, OTP, OCP
TR\ & YA 2R 45Hz
X 7= G B PR S i 4242VDC
ZHFHT £®%1008
RS

TIEREY 0~40°C
FHERE -20~70°C
Bl R SR 100ppm/°C (EBJE) 100ppm/°C (EBJE) 100ppm/°C (EBJE)

50ppm/°C (EB3) 50ppm/°C (EB37) 50ppm/°C (EB7)
REEREAMERH 100ppm/°C (BFE) 100ppm/*C (&) 100ppm/°C (BBE)

100ppm/°C (E837) 100ppm/°C (EB37) 100ppm/°C (E837)
HESHEE <95%RH(FE4 ) @35°C, <80%RH (T4 %) @40°C
SR <2000m@40°C; <2001 m Ei8i2300m, $#Z10%P&%R, R aJ#Bid5000m
TirgE ERRBHEEN, 71dB;

AN B ERAS, 73dB;

SMEZ R~ (WxHxD) 423x88x635mm

BERT (WxHxD) 635x280x905mm

BE 18kg

EE 25kg

HEFH Il

RIFER |

ERER 24%

fitE HWAIT5EIH 4242VDC, AT 2818VDC

[ =M NERBREE FRAIA, TZHRPIRELR;

[2] R E BT 30°CHY TP BN E S E BB AV 0% 15 8,

[3] tAEEHYZE L MEE EB SR BY0%E 100%;

[4] BTEHE M RHBERE;

[5] EBELSCEBETECVIER Tl1E, Vpp@20MHz, Vrms@300kHz; EERECKEIECCIET, FilllfE, Arms@300kHz;
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RIREIS

BARBE"

EPNEN o

RNSAZ

TINImERR

ARy

ThEEEL

LENZIES

wgh]

WE E

80VDC3400W 250VDC3400W 500VDC3400W

1P220 187~305Vac
3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
1P220 L-44AN-44A
3P208 L1-35A, L2,L3-22A
3P400 L1-20A, L2,L3-12A
45-65Hz

148+ PE/348+PE

1P220 T30A*2PCS(NE)
3P208 T30A*2PCS(HE)
3P400 T20A*2PCS(R &)
>0.99

1P220 8.3KVAmax

3P208 8.3KVAmax

3P400 8.2KVAmax

1P220 88.5%@80V , 1P220 82.5%@130A
3P208 88.5%@80V, 3P208 82.5%@130A
3P400 89.5%@80V , 3P400 83.5%@130A

HASH

1P220 90%@250V , 1P220 86%@55A
3P208 90%@250V , 3P208 86%@55A

HHSH

3P400 91.5%@250V , 3P400 88%@55A

1P220 89.5%@500V , 1P220 86%@27A
3P208 89.5%@500V , 3P208 86%@27A
3P400 91%@500V, 3P400 88%@27A

Rt BT E
i e sEE
HHINEEE

itk SBETER

REEREE

b=

AR

_FtegiEl
BTl
R

RESHPE

BTOWE

ERMERE

0~80V

0~130A

0~3400W

0~84V(0-105%)
0~136.5A(0-105%)
0~3570W(0-105%)

0~180Q

<0.1%Umax

<0.2%Imax

<0.5%+17W

R <2%Rmax, I< 0.3%Imax
<0.02%Umax

<0.05%Imax

<0.05% Pmax

<0.05%Umax @&E EBJE,
<0.1%Umax @FE 837t
<0.15%Imax

<0.75% Pmax

<15ms (&) <50ms (##)
<850ms (%) <15ms ()

0~250V
0~55A

0~3400W
0~262.5V(0-105%)
0~57.75A(0-105%)
0~3570W/(0-105%)
0~1360

<15ms (%) <60ms ()
<600ms () <15ms (FHH)

<3ms (10%~90%2 T 1k, FIEMREEIEAHIL0.5%)

0.006V
0.01A
0.26W
0.0015Q
0.001V
0.001A
0.1W
0.0001Q
<0.1%Umax
<0.2%Imax
<0.5%Pmax

<0.4% Rmax

0.02v
0.004A
0.26W
0.01Q
0.01V

0.001Q

0~500V
0~27A

0~3400W
0~525V(0-105%)
0~28.35A(0-105%)
0~3570W(0-105%)
0~5560

<15ms (&%) <80ms (i#Z)
<1500ms (&) <15ms (HH)

0.04v
0.002A
0.26W
0.04Q
0.01Vv

0.001Q
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& E

RS 80VDC3400W 250VDC3400W 500VDC3400W

e BE 180mVpp/20mVrms 250mVpp/60mVrms 500mVpp/150mVrms
=R 65mArms 27mArms 13mArms
R HME 5%Umax(4V) 5%Umax(12.5V) 5%Umax(25V)
BHSHK
B 5" BMIELCD
BRI RIEREE DR, HEFH, STIFUR R B (FIRThAE
HZREE BA
REABH BREML
1RIPTHEE A[I&EOVP, UVP, OCP, UCP, OPP, RMPRIFEEK, IR OTPE E AR ¢RI
wEifliEO USB(#REC), RS232&LAN(i%AT), GPIB(3EED), CAN(IERT), RS485(3EHD)
JE M R i8] <3ms
ISR (5 ER)
BMANESEE 0~5V/0~10VZ,0~5kQ/0~10kQ, BII&E0~105%HIEE[E. B MINER REEEFE3 M SHA
HiEESEE 0~5V/0~10V, RJ Y4515 H ATt AR E. B
U/I/P/R¥EE U/I/R: <0.2% F.S ; P: <0.5% F.S
U/IEI#=AERE <0.2%
EHES i ON/OFF, SMBIEHIB /A B A
R&EES CV, OVP, OTP, OCP
TR\ & YA 2R 45Hz
X 7= G B PR S i 4242VDC
ZHFHT £®%1008
RS

TIEREY 0~40°C
FHERE -20~70°C
Bl R SR 100ppm/°C (EBJE) 100ppm/°C (EBJE) 100ppm/°C (EBJE)

50ppm/°C (EB3) 50ppm/°C (EB37) 50ppm/°C (EB7)
REEREMERH 100ppm/°C (85K 100ppm/°C (FBFE) 100ppm/°C (RFE)

100ppm/°C (E837) 100ppm/°C (EB37) 100ppm/°C (E837)
HESHEE <95%RH (T4 %) @35°C, <80%RH (T4 1) @40°C
SR <2000m@40°C; <2001 m Ei8i2300m, $#Z10%P&%R, R aJ#Bid5000m
TirgE ERRBHEEN, 71dB;

AN ERAS, 74dB;

SMEZ R~ (WxHxD) 423x88x635mm

BERT (WxHxD) 635x280x905mm

#E 24kg

EE 31kg

HEFH Il

RIPER |

ERER 24%

fitE HWAIT5EIH 4242VDC, AT 2818VDC

[ =M NERBREE FRAIA, TZHRPIRELR;

[2] R E BT 30°CHY TP BN E S E BB AV 0% 15 8,

[3] tAEEHYZE L MEE EB SR BY0%E 100%;

[4] BTEHE M RHBERE;

[5] EBELSCEBETECVIER Tl1E, Vpp@20MHz, Vrms@300kHz; EERECKEIECCIET, FilllfE, Arms@300kHz;
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RIREIS

BAmE"

AR

BN
EPNT ez
EPNEIGT
R E

LEDNSIES

M%[‘\]

80VDC3400W 250VDC3400W

3P208 187~305Vac
3P400 340~480Vac
3P208 L1,L2,L3-37A
3P400 L1,L2,L3-21A
45-65Hz

3t8+PE

3P208 T30A*2PCS(AE)
3P400 T20A*2PCS(AE)
>0.99

3P208 12.4KVAmax
3P400 12.1KVAmax

3P208 88.5%@80V , 3P208 82.5%@130A
3P400 89.5%@80V , 3P400 83.5%@130A

Z@E

RS

3P208 90%@250V ,3P208 86%@55A
3P400 91.5%@250V ,3P400 88%@55A

500VDC3400W

3P208 89.5%@500V ,3P208 86%@27A
3P400 91%@500V ,3P400 88%@27A

it BEEE
i sEE
It Th RSB

R SHETEE

REBEEE

fmE "

_EFEYE
S
B4 a1 Rz A i)

REDHE

BTROE

EIR{ERE

e 4 [s]

ImIRAME

HE
LN

=biid
IhE
PAIFE

0~80V

0~130A
0~3400W
0~84V(0-105%)
0~136.5A(0-105%)
0~3570W(0-105%)
0~180Q
<0.1%Umax
<0.2%Imax

<0.5%+17W

R <2%Rmax, I< 0.3%Imax

<0.02%Umax
<0.05%Imax

<0.05% Pmax

<0.05%Umax @%NE BJE,

<0.1%Umax @&RE B
<0.15%Imax

<0.75% Pmax

<15ms (%) <50ms (##k)
<850ms (&) <15ms ()

SN
0~250V
0~55A
0~3400W
0~262.5V(0-105%)
0~57.75A(0-105%)
0~3570W(0-105%)
0~1360

<15ms (%) <60ms (i)

<600ms (X&) <15ms (##H)

<3ms (10%~90%#ZE 1, BEMERITRSHI£0.5%)

0.006V
0.01A
0.26W
0.0015Q
0.001V
0.001A
0.1W
0.0001Q
<0.1%Umax
<0.2%Imax
<0.5%Pmax
<0.4% Rmax
180mVpp/20mVrms
65mArms

5%Umax(4V)

0.02v
0.004A
0.26W
0.01Q
0.01v

0.001Q

250mVpp/60mVrms

27mArms

5%Umax(12.5V)

0~500V
0~27A

0~3400W
0~525V(0-105%)
0~28.35A(0-105%)
0~3570W(0-105%)
0~5560

<15ms (Z#]) <80ms (i#Z)
<1500ms (Z#;) <15ms (#HH)

0.04v
0.002A
0.26W
0.04Q
0.01v

0.001Q

500mVpp/150mVrms
13mArms
5%Umax(25V)
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&iE

BB
BR 5" ¥ EARIELCD
BIFFE AIEREL AR, BEH, IS URSA T IaThAE
NREEH ISbS)
REAR BHENS
1RIFINEE A& EOVP, UVP, OCP, UCP, OPP, RMP{RIF &%k, LUK OTPEEL {4 {R 1P
@O USB(17EZ), RS232&LAN(i%:HT), GPIB(EED), CAN(ERT), RS485(3%ET)
B RZBY i8] <3ms
HMINESEEH 0~5V/0~10VZ(0~5kQ/0~10kQ, BII&E0~105%HIEBE. BRUKRINERT REEEEIMESHA
isESEE 0~5V/0~10V, A ¥5#= Hpii AR E. B
U/I/P/RYEE U/I/R: <0.2% F.S; P: <0.5% F.S
U/IEREREE <0.2%
EHIfES H#itON/OFF, SMSb¥= /= A/ E B
REES CV, OVP, OTP, OCP
EEIPNE )i = = 45Hz
X 7= Sh Y PR ES i 4242VDC
ZMHIT R®%1008
RS
TIERE" 0~40°C
FHERE -20~70°C
Bl AR R MR 100ppm/°C (EBJE) 100ppm/°C (EBJE) 100ppm/°C (EBJE)
50ppm/°C (E837) 50ppm/°C (F837) 50ppm/°C (E837)
BEEREMERN 100ppm/°C (FBFE) 100ppm/°C (&) 100ppm/°C (F2IE)
100ppm/°C (E83k) 100ppm/°C (EB3E) 100ppm/°C (E837k)
I EE <95%RH (7% %F) @35°C, <80%RH (T4 %F) @40°C
=t <2000m@40°C; <2001m E#BE300m, #%10%F&R, R aJidid 5000m
e TRNEEEN, 71dB;
BANBEEER, 75dB;
SMEZR~T (WxHxD) 423x88x635mm
‘R~ (WxHxD) 635x280x905mm
AE 31kg
EE 38kg
HEFR Il
RIPER I
TSRER 24%
it & AL 4242VDC, HAXTH 2818VDC

[1] kA NERREE FRAFIA, TZHRPIRER;

[2] IR BB EEBIE 30°CAY T P& AN 2 B E FE TR AY9 0% 55 8,

[3] 1 FBIZEML MERE BB A 0% 100%;

[4] REFHM I HBERE;

[5] BBESCRSHAECVIER TS, Vpp@20MHz, Vrms@300kHz; FEREUKIECCIRT FilI1E, Arms@300kHz;
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AT EIE: +86 769-8698 9800
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